様式第３号

岡山県木造住宅耐震診断員登録事項変更届

　私は、このたび下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、岡山県木造住宅耐震診断員認定要綱第６条の規定により届け出ます。

　　年　　月　　日

岡山県知事　様

氏　　名
診断員登録番号　　　　　　　　　　号
記
	変更事項（注）
	変更前
	変更後
	変更年月日

	　年 　月　日

（注）変更事項の欄には、次に掲げる登録事項のうち、変更のあったものを記載すること。

・氏名　　　　　　　　・勤務先　　　　　・住所

・勤務先の所在地　　　・住所の電話番号　・勤務先の電話番号

・建築士種別　　　　　・建築士登録番号
上記変更事項に関わらず、現在の状況についてチェックしてください。

	自社（元請）施工の受注の可否
※工事監理ではない
	□可能（建設業許可の有無は問わない）□不可

	施工者の紹介の可否
	□可能　　　　　　　　　　　　　　　□不可